CONCURSO PÚBLICO – 01/2023

Atenciosamente,

DALMO HENRIQUE DE ARAUJO TEIXEIRA

Chefe dos Serviços de Recursos Humanos

Câmara Municipal de Cubatão

Posição Nome Status
1° geral BEATRIZ ESTEVES SANTANA nomeada
2° geral EWERTON REINALDO LOPES nomeado e exonerado
1° afro JULIANA OLIVEIRA DE SOUZA desistência
2° afro LUCAS SILES DO NASCIMENTO nomeado

3° geral SERGIO MAURICIO SANTANA FRANCO nomeado
1° pcd ADRIEL SANTOS ALMEIDA FREIRE nomeado

4° geral RENATO REMANASCHI CABRINI nomeado
5° geral ALEXSANDER SANTOS SILVA JUNIOR nomeado
3° afro JULIANA GOMES DA SILVA desistência
4° afro RAMON DA SILVA ROCHA nomeado

6° geral DIEGO OLIVEIRA MARCELINO nomeado e exonerado
7º geral EDER RODRIGUES FONSECA nomeado
8º geral JULIANA OLIVEIRA DE SOUZA desistência (como afo)
9º geral ALESSANDRA CRISTINA DA SILVA GOLIM nomeado

NOMEAÇÕES - ESPECIALISTA LEGISLATIVO - ÁREA ADM PÚBLICA

		2025-08-28T12:39:20-0300
	DALMO HENRIQUE DE ARAUJO TEIXEIRA:06922826884